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GİRESUN ÜNİVERSİTESİ  
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ  

ULUSARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ  
2018-2019 BAHAR YARIYILI FİNAL PROGRAMI  

(BİRİNCİ ÖĞRETİM) 
 

 
 

1. SINIF PROGRAMI 
DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ SIN. 

SAATİ SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ULS 102 Uluslararası Politika II                                          Doç. Dr. Yalçın Sarıkaya 10/06.2019 13:30 201, 202, 203  
AİTB 192 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II    Dr. Öğr. Ü. Abbas Karaağaçlı 11/06.2019 10:30 205  
BEB 102 Beden Eğitimi II Dr. Öğr. Ü. Nihat Sarıalioğlu 11/06.2019 15:00 205  

SEC 126 Halk Dansları II Öğr. Gör. Arda Eravcı 11/06.2019 15:00 
Konservatuar Dans 

Salonu 
 

ESB 120 Müzik II Öğr. Gör. Mahmut İnanç 11/06.2019 15:00 
Konservatuar, 

Müzik III Dersliği 
 

SEC 128 Tiyatro II Öğr. Gör. Abdullah Atacan 11/06.2019 15:00 ----  
TDB 102 Türk Dili II Öğr. Gör. Abdullah Atacan 12/06.2019 12:00 201  
ULS 110 Sosyoloji Doç. Dr. Şirin Dilli 13/06.2019 16:30 201, 202  
YDB 116 İngilizce II Öğr. Gör. Emel Tozlu Kılıç 14/06.2019 10:30 201, 202  
IKT 219 Makro İktisat Dr. Öğr. Ü. İpek Cebeci 17/06.2019 15:00 201, 202  
ULS 104 Siyasi Tarih II Prof. Dr. Selçuk Duman 18/06.2019 16:30 201, 202  
ULS 108 Anayasa Hukuku Arş. Gör. Dr. Arda Özkan 19/06.2019 16:30 201, 202  
ULS 106 Siyaset Bilimi II Arş. Gör. Dr. Tolga Çıkrıkçı 21/06.2019 16:30 201, 202  

 
2. SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ SIN. 

SAATİ SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ULS 208 İdare Hukuku Öğr. Gör. Emine Cebeci 10/06.2019 09:00 201, 202  
SEC 224 20. YY’da Türkiye’nin Uluslararası Sorunları Prof. Dr. Selçuk Duman 11/06.2019 16:30 205  
ULS 202 Uluslararası Hukuk II Arş. Gör. Dr. Arda Özkan 12/06.2019 16:30 201, 202  
SEC 232 Küresel Anadolu Hegemonyası Arş. Gör. Dr. Tolga Çıkrıkçı 13/06.2019 09:00 HBV  
SEC 230 Avrasya’da İşbirliği ve Rekabet Dr. Öğr. Ü. Abbas Karaağaçlı 13/06.2019 10:30 205  
SEC 228 Yükselen Güçler ve Küresel Düzen Dr. Öğr. Ü. Selim Kurt 14/06.2019 12:00 205  
SEC 226 Türk-Yunan İlişkileri ve Kıbrıs Sorunu Dr. Öğr. Ü. Göktürk Tüysüzoğlu 14/06.2019 15:00 HBV*  
ULS 206 Osmanlı Diplomasi Tarihi Prof. Dr. Nursulu Çetin 17/06.2019 10:30 201, 202  
YDB 216 İngilizce IV Öğr. Gör. Emel Tozlu Kılıç 18/06.2019 13:30 HBV, 201  
ULS 204 Uluslararası İlişkiler Teorileri Dr. Öğr. Ü. Kemal Çiftçi 19/06.2019 13:30 201, 202  
ULS 210 Türk Dünyası Dr. Öğr. Ü. Abbas Karaağaçlı 21/06.2019 13:30 201, 202  
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3.SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ SIN. 

SAATİ SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ULS 312 Ortadoğu’da Siyaset Doç. Dr. Yalçın Sarıkaya 10/06.2019 16:30 201, 202  
SEC 312 Batı Güvenlik Sistemleri Öğr. Gör. Halil İbrahim Albayrak 11/06.2019 12:00 206  
YDB 332 Mesleki İngilizce II Dr. Öğr. Ü. Halis Gözpınar 12/06.2019 10:30 201, 202  
SEC 314 Kafkasya Siyasi Gelişmeleri Dr. Öğr. Ü. Göktürk Tüysüzoğlu 12/06.2019 18:00 HBV  
ULS 306 Uluslararası Özel Hukuk Arş. Gör. Dr. Arda Özkan 13/06.2019 15:00 201, 202  
SEC 324 Toplumsal Hareketler Arş. Gör. Dr. Tolga Çıkrıkçı 14/06.2019 09:00 HBV  
IKT 304 Uluslararası İktisat II Dr. Üğr. Ü. Erhan Pişkin 17/06.2019 09:00 201, 202  
ULS 308 Avrupa Birliği II Dr. Öğr. Ü. Serdar Kesgin 17/06.2019 16:30 201, 202  
ULS 302 Türk Dış Politikası II Dr. Öğr. Ü. Kemal Çiftçi 18/06.2019 10:30 201, 202  
SEC 326 Rus Diplomasi Tarihi Prof. Dr. Nursulu Çetin 19/06.2019 10:30 HBV  
SEC 320 Uluslararası Güvenlik Kuramları ve Yapılanmalar Dr. Öğr. Ü. Serdar Kesgin 19/06.2019 18:00 206  
SEC 318 Uluslararası İlişkilerde İstihbarat Dr. Öğr. Ü. Selim Kurt 21/06.2019 10:30 205  

 
4.SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ SIN. 

SAATİ SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ULS 402 Uluslararası Güncel Sorunlar II Doç. Dr. Yalçın Sarıkaya 10/06.2019 10:30 201, 202  
ULS 408 Diplomatik İngilizce II Dr. Öğr. Ü. Murat Karakoç 11/06.2019 13:30 201, 202  
ULS 406 Çağdaş Devlet Sistemleri Dr. Öğr. Ü. Göktürk Tüysüzoğlu 12/06.2019 13:30 201, 202  
SEC 412 Avrupa’da Etnik Sorunlar Dr. Öğr. Ü. Kemal Çiftçi 13/06.2019 13:30 201  
SEC 416 Akdeniz Jeopolitiği ve Güvenliği Dr. Öğr. Ü. Serdar Kesgin 13/06.2019 18:00 201, 202  
SEC 430 Türkiye Ekonomisi Dr. Öğr. Ü. İpek Cebeci 14/06.2019 13:30 HBV  
ULS 404 Uluslararası İlişkilerde Terörizm Dr. Öğr. Ü. Selim Kurt 14/06.2019 16:30 201, 202  
SEC 406 Milliyetçilik ve Etnisite Prof. Dr. Selçuk Duman 17/06.2019 13:30 205  

 
  Notlar: * HACI BEKTAŞ-I VELİ AMFİSİ, KAT 2  
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GİRESUN ÜNİVERSİTESİ  
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1. SINIF PROGRAMI 
DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ SIN. 
SAATİ 

SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ULS 102 Uluslararası Politika II                                          Doç. Dr. Yalçın Sarıkaya 10/06.2019 13:30 203, 204  
AİTB 192 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II    Dr. Öğr. Ü. Abbas Karaağaçlı 11/06.2019 10:30 206  
BEB 102 Beden Eğitimi II Dr. Öğr. Ü. Şevki Kolukısa 11/06.2019 15:00 205  
SEC 126 Halk Dansları II 

Öğr. Gör. Arda Eravcı 11/06.2019 15:00 
Konservatuar 
Dans Salonu 

 

ESB 120 Müzik II 
Doç. Dr. Burak Hoşses 11/06.2019 15:00 

Konservatuar, 
Müzik III Dersliği 

 

SEC 128 Tiyatro II Öğr. Gör. Abdullah Atacan 11/06.2019 15:00 ----  
TDB 102 Türk Dili II Öğr. Gör. Abdullah Atacan 12/06.2019 12:00 202  
ULS 110 Sosyoloji Doç. Dr. Şirin Dilli 13/06.2019 16:30 203  
YDB 116 İngilizce II Öğr. Gör. Muzaffer Atalar 14/06.2019 10:30 HBV*  
IKT 219 Makro İktisat Dr. Öğr. Ü. İpek Cebeci 17/06.2019 15:00 203  
ULS 104 Siyasi Tarih II Prof. Dr. Selçuk Duman 18/06.2019 16:30 203  
ULS 108 Anayasa Hukuku Arş. Gör. Dr. Arda Özkan 19/06.2019 16:30 202  
ULS 106 Siyaset Bilimi II Prof. Dr. Betül Karagöz Yerdelen 21/06.2019 16:30 202  

 
2. SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ SIN. 
SAATİ 

SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ULS 208 İdare Hukuku Öğr. Gör. Emine Cebeci 10/06.2019 09:00 203, 204  
SEC 224 20. YY’da Türkiye’nin Uluslararası Sorunları Prof. Dr. Selçuk Duman 11/06.2019 16:30 206  
ULS 202 Uluslararası Hukuk II Arş. Gör. Dr. Arda Özkan 12/06.2019 16:30 202, 203  
SEC 232 Küresel Anadolu Hegemonyası Prof. Dr. Betül Karagöz Yerdelen 13/06.2019 09:00 HBV  
SEC 230 Avrasya’da İşbirliği ve Rekabet Dr. Öğr. Ü. Abbas Karaağaçlı 13/06.2019 10:30 206  
SEC 228 Yükselen Güçler ve Küresel Düzen Dr. Öğr. Ü. Selim Kurt 14/06.2019 12:00 205  
SEC 226 Türk-Yunan İlişkileri ve Kıbrıs Sorunu Dr. Öğr. Ü. Göktürk Tüysüzoğlu 14/06.2019 15:00 HBV  
ULS 206 Osmanlı Diplomasi Tarihi Prof. Dr. Nursulu Çetin 17/06.2019 10:30 203, 204  
YDB 216 İngilizce IV Öğr. Gör. Eray Kara 18/06.2019 13:30 203, 204  
ULS 204 Uluslararası İlişkiler Teorileri Dr. Öğr. Ü. Kemal Çiftçi 19/06.2019 13:30 203, 204  
ULS 210 Türk Dünyası Dr. Öğr. Ü. Abbas Karaağaçlı 21/06.2019 13:30 202, 203  
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3.SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ SIN. 
SAATİ 

SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ULS 312 Ortadoğu’da Siyaset Doç. Dr. Yalçın Sarıkaya 10/06.2019 16:30 203, 204  
SEC 312 Batı Güvenlik Sistemleri Öğr. Gör. Halil İbrahim Albayrak 11/06.2019 12:00 206  
YDB 332 Mesleki İngilizce II Dr. Öğr. Ü. Halis Gözpınar 12/06.2019 10:30 202, 203  
SEC 314 Kafkasya Siyasi Gelişmeleri Dr. Öğr. Ü. Göktürk Tüysüzoğlu 12/06.2019 18:00 HBV  
ULS 306 Uluslararası Özel Hukuk Arş. Gör. Dr. Arda Özkan 13/06.2019 15:00 202, 203  
SEC 324 Toplumsal Hareketler Arş. Gör. Dr. Tolga Çıkrıkçı 14/06.2019 09:00 HBV  
IKT 304 Uluslararası İktisat II Dr. Üğr. Ü. Erhan Pişkin 17/06.2019 09:00 202, 203  
ULS 308 Avrupa Birliği II Dr. Öğr. Ü. Serdar Kesgin 17/06.2019 16:30 202, 203  
ULS 302 Türk Dış Politikası II Dr. Öğr. Ü. Kemal Çiftçi 18/06.2019 10:30 203, 204  
SEC 326 Rus Diplomasi Tarihi Prof. Dr. Nursulu Çetin 19/06.2019 10:30 HBV  
SEC 320 Uluslararası Güvenlik Kuramları ve Yapılanmalar Dr. Öğr. Ü. Serdar Kesgin 19/06.2019 18:00 206  
SEC 318 Uluslararası İlişkilerde İstihbarat Dr. Öğr. Ü. Selim Kurt 21/06.2019 10:30 205  

 
4 SINIF PROGRAMI 

DERS 
KODU 

DERSİN ADI ÖĞRETİM ELEMANI SIN. TARİHİ SIN. 
SAATİ 

SIN. YERİ GÖZETMENLER 

ULS 402 Uluslararası Güncel Sorunlar II Doç. Dr. Yalçın Sarıkaya 10/06.2019 10:30 202, 203  
ULS 408 Diplomatik İngilizce II Dr. Öğr. Ü. Murat Karakoç 11/06.2019 13:30 202, 203  
ULS 406 Çağdaş Devlet Sistemleri Dr. Öğr. Ü. Göktürk Tüysüzoğlu 12/06.2019 13:30 202, 203  
SEC 412 Avrupa’da Etnik Sorunlar Dr. Öğr. Ü. Kemal Çiftçi 13/06.2019 13:30 HBV  
SEC 416 Akdeniz Jeopolitiği ve Güvenliği Dr. Öğr. Ü. Serdar Kesgin 13/06.2019 18:00 202, 203  
SEC 430 Türkiye Ekonomisi Dr. Öğr. Ü. İpek Cebeci 14/06.2019 13:30 201  
ULS 404 Uluslararası İlişkilerde Terörizm Dr. Öğr. Ü. Selim Kurt 14/06.2019 16:30 202, 203  
SEC 406 Milliyetçilik ve Etnisite Prof. Dr. Selçuk Duman 17/06.2019 13:30 206  

 
  Notlar: * HACI BEKTAŞ-I VELİ AMFİSİ, KAT 2  
 

 
 
 
 
 


